

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : งานแก้ไขและซ่อมความเสียหายผนังแท่งค้ำน้ำดี ชั้นที่ 2 บริเวณภายในและภายนอกห้องเครื่อง ชั้น 11 โชน C อาคารจัดรัสจามจุรี
สถานที่ก่อสร้าง อาคารจัดรัสจามจุรี กรุงเทพมหานคร

แบบเลขที่ -

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง ส่วนบริหารกิจการจัดรัสจามจุรี

แบบ ปร.4 และ ปร.5 ที่แนบ มีจำนวน 3

ชุด

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 12

เดือน กันยายน

พ.ศ. 2561

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานแก้ไขและซ่อมความเสียหายผนังแท่งค้ำน้ำดี ชั้นที่ 2 บริเวณภายในและภายนอกห้องเครื่อง ชั้น 11 โชน C อาคารจัดรัสจามจุรี	715,605.39	
2	งานจัดการระบบป้องกันความปลอดภัย	11,500.00	
สรุป	รวมค่าก่อสร้างทั้งโครงการ/งานก่อสร้าง ราคากลาง	727,105.39	
ราคากลาง (.....เจ็ดแสนสองหมื่นเจ็ดพันหนึ่งร้อยห้าบาทสามสิบเก้าสตางค์.....)			


.....
(.....ผอ.ฟ.วส.....)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง


.....
(.....ผจก.ผ.วก.....)

กรรมการกำหนดราคากลาง


.....
(.....วิศวกร.....)

กรรมการกำหนดราคากลาง

.....
.....
(.....)
กรรมการกำหนดราคากลาง

25 ก.ย. 2561

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

สำนักงานจัดการทรัพย์สิน จุฬาลงกรณ์มหาวิทยาลัย

กลุ่มงาน/งาน 1.2 งานสถาปัตยกรรม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : งานแก้ไขและซ่อมความเสียหายผนังแท่งค้ำน้ำดี ชั้นที่ 2 บริเวณภายในและภายนอกห้องเครื่อง ชั้น 11 โซน C อาคารจัดรูัสจามจุรี

สถานที่ก่อสร้าง อาคารจัดรูัสจามจุรี กรุงเทพมหานคร

แบบเลขที่ -

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง ส่วนบริหารกิจการจัดรูัสจามจุรี

แบบ ปร.4 ที่แนบ มีจำนวน

หน้า

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 12

เดือน กันยายน

พ.ศ. 2561

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานแก้ไขและซ่อมความเสียหายผนังแท่งค้ำน้ำดี ชั้นที่ 2 บริเวณภายในและภายนอกห้องเครื่อง ชั้น 11 โซน C อาคารจัดรูัสจามจุรี	547,350.00	1.3074	715,605.39	
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....0.....%				
	เงินประกันผลงานหัก.....0.....%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....6.....%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.....%				
รวมค่าก่อสร้าง				715,605.39	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคาร จำนวน.....ตร.ม.

เฉลี่ย.....บาท/ตร.ม.



(.....ผอ.ฝ.วส.....)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง



(.....ผจก.ฝ.วค.....)

กรรมการกำหนดราคากลาง



(.....วิศวกร.....)

กรรมการกำหนดราคากลาง

.....

(.....)

กรรมการกำหนดราคากลาง

25 ก.ย. 2561

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

สำนักงานจัดการทรัพย์สิน จุฬาลงกรณ์มหาวิทยาลัย

กลุ่มงาน/งาน 1.2 งานสถาปัตยกรรม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : งานแก้ไขและซ่อมความเสียหายผนังแห้งค้ำค้ำถ้ำ ถึงที่ 2 บริเวณภายในและภายนอกห้องเครื่อง ชั้น 11 โซน C อาคารจัดสัมมนา

สถานที่ก่อสร้าง อาคารจัดสัมมนา ชั้น 11 โซน C อาคารจัดสัมมนา

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง ส่วนบริหารกิจการจัดสัมมนา

คำนวณราคากลางโดย ฝ่ายวิศวกรรมและสถาปัตยกรรม

แบบเลขที่ -

เมื่อวันที่ 12 เดือน กันยายน พ.ศ. 2561

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานแก้ไขและซ่อมความเสียหายผนังแห้งค้ำค้ำถ้ำ ถึงที่ 2 บริเวณภายในและภายนอกห้องเครื่อง ชั้น 11 โซน C อาคารจัดสัมมนา								
	งานซ่อมความเสียหายผนังแห้งค้ำค้ำถ้ำ	1	งาน	5000	5000	10000	10000	15,000.00	
	งานเจาะช่องระบายอากาศเพื่อให้เกิดการไหลเวียน 1 ช่อง ขนาด 1.00*1.00 ม. พร้อมฝ้าปิด	1	งาน	0	0	12000	12000	12,000.00	
	งานซ่อมรอยแตกกร้าว และงานทาสีชนิดยิปซั่ม บริเวณผนังภายนอกถึง 2 เทียวย	150	ตร.ม.	300	45000	120	18000	63,000.00	
	งานซ่อมผิวคอนกรีตภายในและภายนอก	230	ตร.ม.	80	18400	50	11500	29,900.00	
	งานอัดฉีดน้ำยาโพสิเทรเทนใหม่	230	ตร.ม.	100	23000	80	18400	41,400.00	
	งานพ่นเคลือบ โพลียเอทิลีนชนิดความหนา 2 มม. ที่ผิวคอนกรีตพื้นและผนังภายใน	230	ตร.ม.	1000	230000	350	80500	310,500.00	
	งานรื้อปลายฟิล์มกันชื้นด้วย Flashing อลูมิเนียมงานพ่นเคลือบตามเส้นรอบรูปข้อ	33	ม	350	11550	200	6600	18,150.00	
	งานซ่อมความเสียหายบันไดและท่อน้ำผนังแห้งค้ำค้ำถ้ำ								
	งานซ่อมข้อต่อโลหะ บันไดและท่อน้ำเดิม,	30	ตร.ม.	80	2400	200	6000	8,400.00	
งานพ่นเคลือบ โพลียเอทิลีนชนิดความหนา 2 มม. ที่ผิวโลหะบันไดและท่อน้ำเดิม	30	ตร.ม.	1000	30000	350	10500	40,500.00		
	รวมงาน			96,400.00		73,400.00	547,350.00		

25 ก.ย. 2561



แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

(ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นที่จำเป็นต้องมี)

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : งานแก้ไขและซ่อมแซมเสียหายผนังเพ็ชิ่งน้ำดี ถึงที่ 2 บริเวณภายในและภายนอกห้องเครื่อง ชั้น 11 โชน C อาคารจัดตั้งสถานี

สถานที่ก่อสร้าง อาคารจัดตั้งสถานี กรุงเทพมหานคร

แบบเลขที่ -

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง ส่วนบริหารกิจการจัดตั้งสถานี

คำนวณราคากลางโดย ฝ่ายวิศวกรรมและสถาปัตยกรรม

เมื่อวันที่ 12 เดือน กันยายน พ.ศ. 2561

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าใช้จ่ายรวม (ค่าก่อสร้าง)	หมายเหตุ
1	ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด งานจัดการระบบป้องกันความปลอดภัย	1.00	งาน	11,500.00	
รวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดรายการ				11,500.00	

